
CONSORZIO DI BONIFICA 4 _ CALTANISSETTA

Determina del Direttore Generale n. 86 del 15 luglio 2015

Oggetto: Manutenzione ordinaria alle OO-PP. di bonifica - Esercizio 2015

peizia di data 4 marzo 2015- Approvazione 2o stato d'avanzarnento -

IL DIRETTORE

, L'anno duemilaquindici. il giorno quindici (15)

,Caltanissetta, nella sede del Consorzio di Bonifica - 4

Direttore generale del Consorzio, in forza dei poteri

,

del mese di luglio in

la d.ssa Maria Vitale.

derivanti dallo Statuto

consortile;

VISTO il R.D. L3-2-1g33,n.215;

VISTA la L.R. 25-5-1995, n. 45 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO 1o Statuto del Consorzio;

VISTA la nota prot. 12718 del 1 luglio 2015 con la quale l'Assessorator

dell'Agricoltura" dello Sviluppo rurale e della Pesca mediterranea - Dipartimento

dello Sviluppo rurale - ha autori zzato l'esercizio prowisorio sino al 31 luglio 2015;

VISTA la delibera n.6 del 5 marzo 2015 con la quale è stata approvata la

perizia di data 4 marzo 2015, relativa ai lavori di manutenzione ordinaria alle I

oo.PP.dibonifica-Esercizio20|5_per1,importocomplessivodi€24.9g7,80.

VISTO il 2o stato d'avanzamento dei lavori di che trattasi compilato dalla

D.L. in data 6luglio 2015, per l'importo di € 13.093,62 per acquisto materiali e nolo

mezzi meccanici;

VISTO il certificato di pagamento della 2^ rata in favore delle ditte fornitrici

per l'importo di € 6.286,84 oltre € 1.383,10 per I.V.A. nella misura del 22o/o e

quindi complessivamente di € 7.669.94;



RITENUTO di potere procedere all'approvazione del predetto 2" s.a.l. e alla

liquidazione in favore dei fornitori;

DETERMINA

APPROVARE il 2" stato doavanzamento dei lavori di manutenzione

ordinaria alle OO.PP. di bonifica - Esercizio 2015 - pe/rzia di data 4 marzo 2C15 *t

per l'importo di € 13.093,62;

LIQUIDARE e pagare alle diue fornitrici

1.383,10 per I.V.A. nella misuradel22Yo e quindi

DARE atto che la superiore spesa grava al

l'atto deliberativo n. 612015.

Vtsro Dr REGoLARTTÀ coNTABTLE
IL DIRIGENTE DELL'ABEAAMMINISTRATTVA

(D.ss9,{q

presente atto è stata

questo Consorzio

la somma di C 6.286,84 oltre €

complessivamente di € 7.669,94;

cap.450 su quella impegnata con

)

pubblicata all'Albo Pretorio del sito

dal giorno Ue.);rx,l),La..eo(S. ut'

i

Copia

istituzionale

del

di

giorno.

IL CAPO SETTORE

SEGR.EIERIA E AFFARI GENERALI
I

@.ssa Oriana Paternò)
(,"\il----a7---t-

2

IL DIRETTO


